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1000 leidinių per aštuonis mėnesius! 
  

Vos per aštuonis mėnesius buvo išleista 1000 NSDAP/AO periodinių 
leidinių 23 kalbomis.   
  
  
  

Kalbos: Vokiečių, anglų, prancūzų, italų, ispanų, portugalų, ru-
munų , olandų, danų, švedų, suomių, lietuvių, latvių, estų, vengrų, 
graikų, lenkų, čekų, slovakų, slovėnų, rusų, ukrainiečių ir japonų. 
  
  
  

Savaitraščiai leidžiami tik internetu. Mėnesiniai leidiniai spausdina-
mi ir internete, ir internete. Abu leidinius galima nemokamai 
atsisiųsti iš nsdapao.org. 

  
  
  

Jūsų savanorystės ir aukų dėka! 
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Enciklopedija - Michael Kühnen 
  

5 - ARABER 
  

   Semitų rasė yra nepriklausomas trijų pagrindinių rasių (baltųjų, juodųjų ir geltonųjų) hibridas, 
turintis stabilių rasėms būdingų savybių. Jos apgyvendinimo teritorija yra visa Šiaurės Afrikos 
Viduržemio jūros pakrantė iki grynai negroidinės apgyvendinimo teritorijos Centrinėje Afrikoje, 
taip pat Artimieji Rytai iki turkų ir persų apgyvendinimo teritorijos ribų (taip pat žr. parsai ir 
Rytų indoeuropiečiai). 
   Semitų rasės etninis branduolys yra arabų tautų šeima, kurios kilmės teritorija yra Arabijos 
pusiasalio platybės, bet kuri dėl islamo užkariavimo dinamikos išsiplėtė visoje minėtoje dides-
nėje teritorijoje ir ją suformavo, tačiau šiame procese absorbavo įvairius rasinius elementus, dėl 
kurių diferencijavosi į skirtingas tautas. Nepaisant to, arabai laikytini vienybe, kurią patvirtina ir 
arabų nacionalinio judėjimo egzistavimas bei jo nenuilstamos pastangos sukurti savitą arabų 
tautą. 
   Arabai yra natūralūs nacionalsocialistinės Europos sąjungininkai:  
   Arabų nacionalizmas, kaip ir Europos nacionalizmas, kovoja prieš imperializmą ir už laisvę. 
Nacionalsocializmą ir islamą taip pat vienija kova prieš palūkanų vergovę, kuri yra būtina 
nemarksistinio socializmo sąlyga. Ir galiausiai arabų tauta kenčia nuo sionizmo teroro, kuris 
arabų žemėje įkūrė savo piratinę valstybę Izraelį ir iš dalies išžudė ir ištrėmė arabų tautą palesti-
niečius, iš dalies juos pavergė ir engia iki šiol. Tačiau žinoma, kad sionizmas yra pagrindinis 
nacionalsocializmo priešas, kuris negailestingai priešinasi sionistų siekiui viešpatauti pasaulyje. 
Visa tai sudaro prielaidas sukurti Europos ir arabų didžiąją erdvę, kuri leistų įveikti super-
valstybių imperializmą, sukurti beprocentinę socialistinę ekonominę santvarką ir sutriuškinti 
sionizmo pretenzijas. 
   Europos ir arabų regiono, kaip bendros gyvenimo erdvės, vienybė turi gilias istorines šaknis 
nuo romėnų laikų ir suteiks galimybę visų jame gyvenančių tautų laisvei ir savarankiškumui, 
taip pat nepriklausomybei nuo imperialistų dominavimo politikos, ekonomikos, nacionalinės 
gynybos ir kultūros srityse. Štai kodėl naujosios kartos nacionalsocializmas siekia sukurti Ket-
virtąjį reichą kaip bendrą Europos, Šiaurės Afrikos ir Artimųjų Rytų santvarką.  
   Tiltą tarp rasių sudaro įvairios arijų rasės atplaišos (žr. "arijai") arabų gyvenvietėse, 
pavyzdžiui, Magrebo berberų gentys, Egpijoskoptai, krikščionių kryžiuočių palikuonys Libane 
arba kurdai. Juos reikia visokeriopai skatinti, stiprinti ir reintegruoti į arijų rasę, kad jie taip 
galėtų veikti kaip būsimos imperijos, kurios pagrindinis principas, žinoma, yra ne internacional-
izmo skatinama mišrioji giminystė, bet remiasi rasinės segregacijos reikalavimu, kronšteinas. 
  

6 - DARBO JUDĖJIMAS 
  
   Dėl didėjančios industrializacijos arijų rasės 
(žr. "arijai") gyvenamoje teritorijoje per pasta-
ruosius šimtą metų atsirado vis daugiau 
pramonės darbininkų, o kartu labai sustiprėjo 
išnaudotojiškas kapitalizmo pobūdis. Pagrind-
inės šio kapitalizmo aukos buvo pramonės dar-
bininkai, tapę labiausiai nuskurdinta ir engiama 
socialine klase - darbininkų klase. Jų viduje ne-
numaldomai augo protestas prieš jų beviltišką 
skurdą ir socialiai teisingos santvarkos be 
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išnaudojimo ir priespaudos troškimas - socializmo ilgesys. Šio protesto ir troškimo nešėja tapo 
darbininkų judėjimas, o jo išraiškos forma - klasių kova.  
   Anksti darbininkų judėjimas pateko į marksizmo įtaką ir perėmė jo politinį ir ideologinį dog-
matizmą: tikėjimą visų žmonių lygybe.  Internacionalizmas ir kiti prieš rūšį ir gamtą nukreipti 
principai visiškai atitolino darbininkų klasę nuo jos žmonių, tautos, rasės ir tradicijų.  
   Darbininkų klasė turėjo būti internacionalistinė marksistinės pasaulinės revoliucijos nešėja. 
Tokia tikslo samprata darbininkų klasės judėjimą anksti pavertė sionizmo įrankiu ir manipu-
liatoriumi, siekiančiu pasaulinio viešpatavimo, ir taip atitolino jį nuo tikrosios užduoties.  
   Tačiau, kita vertus, sunki kapitalizmo sąlygomis dirbančiųjų klasės padėtis ir klasių kovos 
būtinybė buvo neginčijama. Iki pat Pirmojo pasaulinio karo pradžios darbininkų judėjimas 
nesugebėjo išsivaduoti iš šios tragiškos dichotomijos tarp būtinybės ir pateisinimo bei pik-
tnaudžiavimo ja prieš darbininkų klasę nusiteikusių lyderių, už kurių slypėjo sionistiniai galios 
interesai, todėl išliko neveiksmingas galios politikos požiūriu, net jei ir sugebėjo konkrečiai 
sušvelninti ir įveikti kai kurias nuoskaudas. 
   Prasidėjęs Pirmasis pasaulinis karas išprovokavo didžiulį nacionalinį pabudimą visose jame 
dalyvavusiose arijų tautose, nušlavė internacionalizmo baimę ir įtraukė darbininkų klasę į tautos 
valios bendriją.  
   Per Pirmąjį pasaulinį karą Europos darbininkas savo noru ir sąmoningai tapo nacionalinės 
bendruomenės nariu! Šią valią jis patvirtino savo krauju ir šimtatūkstantine kareivio mirtimi. 
Tačiau baigiantis karui ir pokario laikotarpiu tapo akivaizdu, kad Vakarų demokratijos su savo 
liberaliuoju kapitalizmu atmetė šią auką ir toliau apgaudinėjo, išnaudojo ir engė darbininkų 
klasę. Taip marksizmas susigrąžino dalį nusivylusios darbininkų klasės, kuri 1914/25 m. JdF jį 
vieningai atmetė. 
Tačiau nacionalsocializmo ir fašizmo laikais Europoje išaugo tos politinės jėgos, kurios tapo 
darbininkų judėjimo paveldėtojomis ir perėmė 1914/23 m. JdF darbininkų klasės valios palikimą 
į savo tradicijas bei padarė jį politiškai vaisingą.  
   Vokietijoje šis nacionalinis darbininkų judėjimas įkūrė Nacionalsocialistinę vokiečių darbin-
inkų partiją. Ši partija yra Vokietijos darbininkų judėjimo paveldėtoja ir vykdytoja, pradėjusi 
įveikti liberalųjį kapitalizmą, kurti socializmą, padaryti darbininką lygiaverčiu nacionalinės 
bendruomenės nariu ir įtvirtinti darbininkų klasę kaip privalomą Naujosios tvarkos etiką visiems 
nacionaliniams bendražygiams. Priešingai, marksistinė darbininkų judėjimo tradicija nuo 1914 
m. / 25 JdFtapo reakcinga (taip pat žr. reakcija). 
  

7 - DARBAS 
  
   Nacionalsocialistinė revoliucija buržuazinę epochą keičia Naująja tvarka, kurios nešėjas yra 
darbininkas. Sąvoka "darbininkas" apima ir darbininkų klasę kaip konkrečią, priklausomą ir 
fizinį darbą dirbančią socialinę grupę nacionalinėje bendruomenėje, ir nacionalsocialistų požiūrį 
į gyvenimą, kuriam būdingas vertybinis idealizmas.  
   Tikros Volksgemeinschaft sukūrimas, kurio nacionalsocializmas siekia kaip būtinos Naujosios 
tvarkos sąlygos, įmanomas tik tuo atveju, jei darbininkų klasė su įsitikinimu ir entuziazmu in-
tegruosis į tautą, nes, atsižvelgiant į vis didėjantį Vakarų minusinio pasaulio aukštesniosios 
klasės ir buržuazijos dekadansą, vertingiausios ir greičiausiai išliks sveikos tautos jėgos yra dar-
bininkų klasėje. 
   Tačiau darbininko pergalė tautai, taigi ir klasių kovos bei tautinės bendruomenės valios įvei-
kimas, įmanomas tik tada, kai darbininko tauta tampa jo sąmoninga tėvyne, kurioje jis pri-
pažįstamas už savo nuopelnus, jam tinkamai atlyginama ir su juo teisingai elgiamasi. Tai 
įgyvendina völkisch socializmas su savo teisių ir pareigų lygybe, Vokietijoje išreikštas Nacion-
alsocialistinės vokiečių darbininkų partijos partijos partijos programos socialistiniais 
reikalavimais.  



4 

   Tačiau be to, nacionalsocializmas darbininkų sąvoka taip pat supranta naują požiūrį į gyven-
imą, etiškai pagrįstą vertybiniu idealizmu, kurio aukščiausias idealas - žmogaus gyvenimo vertė 
ir prasmė - yra bendruomenė:  
   Kas pagal savo gabumus, polinkius ir gebėjimus atsideda savo vietai ir visomis jėgomis 
nacionalinei bendruomenei, kas stengiasi pažinti ir išvystyti visus savo talentus, visą save ir taip 
atsideda tarnystei nacionalinei bendruomenei, tas įgyvendina darbininko etiką, tas yra darbin-
inkas nacionalinėje bendruomenėje ir nacionalinei bendruomenei! 
Šiuo tikslu nacionalsocializmas ugdo visus liaudies bendražygius, taip aiškindamas darbo kil-
numą ir suvienydamas visų liaudies sluoksnių ir grupių kūrėjus į darbo, o kartu ir rūšies 
išsaugojimo bei vystymosi siekio, bendruomenę: 
  

"TU ESI NIEKAS, TAVO ŽMONĖS YRA VISKAS!" 
  
   Šis nacionalsocialistinis darbininkų klasės šūkis neskelbia individualaus gyvenimo bevertišku-
mo, o tik aiškiai parodo, kad šis gyvenimas tampa vertingas ir prasmingas tik tada, kai jis su-
prantamas ir išgyvenamas tarnaujant nacionalinei bendruomenei ir dirbant jos išlikimui bei 
aukštesniam vystymuisi. "Nesavanaudiškai kurti, o ne savanaudiškai griebtis" - štai kas skiria 
darbininką nuo piliečio, būsimąją Naująją tvarką nuo šiandieninio minusinio pasaulio. Partijos 
uždavinys - ugdyti ir telkti tokius darbininkus: 
  
bendrojo gėrio partijos prieš tokį savanaudiškų interesų 
  
idealizmo partijos prieš materializmo partiją 
  
revoliucijos partija prieš buržuazinio pasaulio revoliuciją. 
  
liaudies partijos ir internacionalizmo partijos. 
  
darbo jėgos partijos prieš pelno partiją. 
  
   Ši partija nori sukurti Naująjį frontą - tai naujai steigiama Nacionalsocialistinė vokiečių dar-
bininkų partija! 
  

8 - DARBO FRONTAS 
  
   Nacionalsocializmas siekia völkisch socializmo, kuris išreiškiamas ekonomine tvarka. 
 įkūnytas korporatyvizmas. Kovos laikotarpiu tik partija (žr. Nacionalsocialistinė vokiečių dar-
bininkų partija) yra valios nešėja ir politinė avangardinė organizacija šioje kovoje už socialistinę 
žmonių bendruomenę; po revoliucijos valstybė, visiškai politiškai mobilizuodama, taip pat su-
darys sąlygas socializmo statybai ir ją įgyvendins, taip formuodama Naująją tvarką.  
   Kaip partija pirmiausia kovoja dėl valdžios, o paskui inicijuoja visišką mobilizaciją visais 
valstybės egzistavimo lygmenimis, taip ir ši užduotis organizuoti politinį avangardą, perteikti 
valią ir skatinti visišką mobilizaciją nacionalinėje ekonomikoje, taigi ir korporacijose, tenka dar-
bo frontui. 
   Darbo frontas yra Nacionalsocialistų partijos padalinys, taigi jos dalis. Jis laikosi darbo 
žmonių etikos, atstovauja visų darbo žmonių ekonominiams interesams ir padeda įgyvendinti 
centrinį šalies ūkio planavimą vietoje, t. y. gamyklose ir ekonominėse organizacijose.  
   Darbo frontas yra suskirstytas į profesines asociacijas, gamyklų asociacijas ir gamyklų 
ląsteles; jam priklauso trečdalis visų gamyklų ir įmonių, viršijančių minimalų dydį (žr. pelno 
pasidalijimą), taip pat jis kelia kandidatus į darbo tarybų ir korporacijų savivaldos organų 
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rinkimus, kurie privalo ir turi nugalėti laisvuose asmeniniuose rinkimuose.  
   Darbo frontas yra ne valstybinė institucija, o partijos padalinys, taigi, prieš revoliuciją ir po 
jos, praktiškai profsąjungų judėjimas. Jis apima tiek darbdavius, tiek darbuotojus nacionalsocial-
istinės pasaulėžiūros ir partijos programos pagrindu. 
   Todėl Naujojo fronto pastangos, kurias jis deda dirbdamas gamyklose ir ragindamas kurti lais-
vų profesinių sąjungų judėjimą, galiausiai padeda kurti šį darbo frontą. Dabartiniame politinės 
kovos etape darbo fronto kūrimas vyks pasitelkus masinę Naujojo fronto organizaciją, tačiau dar 
labiau nei įprastai reikia rūpintis, kad ji liktų visiškai kontroliuojama kadrų, kad ja besiremiantis 
ir iš jos kylantis darbo frontas vėliau iš tikrųjų galėtų vykdyti nacionalsocialistinio vadovavimo 
nacionaliniam ūkiui ir jo korporacijoms užduotį. 

 

9 - ARIER 
  

   Naujosios kartos nacionalsocializmas arijais vadina baltosios rasės atstovus, kurie, be ne-
groidų "juodųjų" ir mongolų "geltonųjų", yra viena iš trijų didžiųjų rasių. Šios trys žmonių rūšys 
ir tarpinės bei mišrios rasių formos, atsiradusios dėl rasių maišymosi, savo kova už būvį lemia 
žmonijos prigimtį ir istoriją (taip pat žr. klasių kova).  
   Taigi arijai yra baltųjų žmonių rūšies atstovai, kurie savo ruožtu skirstomi į tris rasinius tipus: 
Jie sudaro germanų, romėnų ir slavų tautų šeimas. Be to, buvo Rytų indoeuropiečių liekanų, taip 
pat arijų rasės atplaišų Šiaurės Afrikoje ir Turkijoje (žr. Arabai ir turkai). 
   Didžiųjų arijų rasių apgyvendinimo teritorija yra Europos didžioji teritorija, įskaitant Šiaurės 
Afriką, Artimuosius Rytus, Persiją (taip pat žr. Europa), Pietų Afriką, Amerikos dvigubą že-
myną, Australijos didžiąją teritoriją ir Rytų indoeuropiečių įtakos teritoriją Indijos didžiojoje 
teritorijoje.  
Milžiniškas arijų gyvenviečių plotas, taigi ir gyvenamoji erdvė, negali paslėpti fakto, kad arijų 
rasei gresia mirtinas pavojus:  
   Iki Antrojo pasaulinio karo arijai su savo pasaulį apėmusiomis kolonijinėmis imperijomis 
viešpatavo beveik visoje žemėje ir buvo antra stipriausia rasė po mongolų tautų. Abiejų pasau-
linių karų metu vykusios arijų brolžudiškos kovos sunaikino šią viršenybę ir lėmė kolonijinių 
imperijų žlugimą. Tuo pat metu po 1945/56 m. JdFįvykęs valdžios ir politikos triumfas minusų 
pasaulyje inicijavo vis sparčiau progresuojantį arijų rasės dekadansą ir su juo susijusį dramatišką 
gimstamumo mažėjimą, kurį lydi spalvotųjų tautų gimstamumo sprogimas.  
   Taigi dabar, žlugus viešpatavimui, jau kyla grėsmė tikrajai arijų tautų buveinei, kuri sudaro 
vos 20 % pasaulio populiacijos, o jos populiacija turi tendenciją mažėti, todėl viena didžiausių 
grėsmių yra Überfremdung, prasidedantis masinėmis spalvotųjų migracijomis. Visi šie įvykiai 
kelia pavojų arijų biologiniam išlikimui.  
   Tam priešinasi nacionalsocializmas, kuris šiandien save suvokia kaip organizuotą ne tik nordų
-germanų-germanų, bet ir visos arijų rasės valią gyventi. Jo tikslas - arijų tautų bendrija, kuri, 
repatrijuodama svetimšalius, nutraukia arijų gyvenamosios erdvės branduolio susvetimėjimą, 
rasine segregacija išsaugo jau beveik prarastas teritorijas kaip gyvenvietes ir užtikrina natūralią 
įtakos zoną, skatindama ir reintegruodama Rytų indogermanizmoliekanas Persijoje (žr. parsai), 
Indijos metropolijoje, taip pat arijų rasės atplaišas Šiaurės Afrikoje ir Artimuosiuose Rytuose. 
Be to, reikia vėl padidinti gimstamumą iki lygio, pakankamo gyventojų skaičiui išlaikyti. 
   Noras išlikti, kuris išryškėja arijų tautų bendrijoje, pasireiškia kuriant naują tvarką, 
atitinkančią rūšį ir gamtą, kuri įveikia dabartinį nuosmukį. Šios valios išlikti ir siekti aukštesnio 
arijų rūšies žmogaus vystymosi nešėjas yra nacionalsocialistinis pasaulinis judėjimas, kurio 
pagrindą sudaro atitinkamos völkisch NS partijos (žr. taip pat Nacionalsocialistinė vokiečių dar-
bininkų partija). 
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Pramogos su svastika 
  
Nacionalsocialistinis aktyvumas turi ir šviesių akimirkų! Štai ištrauka iš Gerhardo Laucko 
knygelės "Linksmybės po svastika". 
 
 

 9. 
  
   Vokietijoje uždraustas nacionalsocializmas. Todėl nenuostabu, kad daug bendražygių sep-
tintajame dešimtmetyje įstojo į dešiniąją "Nacionaldemokratų partiją" (NPD). 
   Viešai jie turėjo apsimesti lojalūs demokratijai, ypač jei oficialiai atstovavo NPD televizijoje ir 
pan. 
   Vieno bendražygio kompromisas sukėlė šiokį tokį triukšmą. Matote, jis turėjo įprotį kitoje at-
lapo pusėje nešioti svastikos segtuką. Deja, atsitiktinai jo atlapas buvo užlenktas atgal, taip 
atidengdamas svastikos ženklelį... tuo metu, kai jis davė interviu televizijai teisėtai demokratinei 
NPD! 
   Žiniasklaidai tai patiko. Tačiau NPD privertė jį atsistatydinti iš pareigų. 
   Tai viena iš problemų, kurios neturi NSDAP/AO. 
  

  
10. 

  
   Buvau Danijos viešbutyje su savo draugu anglu Mike'u. Danijos policija mūsų neieškojo, bet 
vis dėlto labai griežtai mus stebėjo, kad padarytų profesinę paslaugą savo kolegoms iš Vakarų 
Vokietijos. Ypač todėl, kad viešbutis buvo vos už poros šimtų metrų nuo Vakarų Vokietijos 
sienos! 
   Vieną šaltą, tamsią, lietingą naktį su Maiku nusprendėme pasilinksminti. 
   Tyliai išėjome iš viešbučio ir patraukėme į pasienyje esančią miškingą vietovę. Netrukus 
"šešėliai turėjo žibintuvėlius". Mums pavyko nepastebėtiems grįžti į viešbučio kambarį ir, 
atidžiai stebėdami pro neapšviesto kambario langus, pastebėjome, kaip keli danų civiliai apsi-
rengę vyrai per lietų blaškėsi po viešbutį ieškodami mūsų. 
   "Maikai, - pakomentavau, - jei jie atsiųstų porą patrauklių agentių, galėtų mus tiksliai sekti ir 
nereikėtų tiek daug vyrų." 
   Maikui ši idėja taip pat patiko. Deja, šie danai nebuvo tokie pažangūs. 
  

  
11. 

  
   Buvau kalinių, perkeliamų iš vieno kalėjimo į kitą, kameroje. Kiti kaliniai leido laiką 
lygindami užrašus apie įvairius Vokietijos kalėjimus, kuriuose jie buvo kalinami. 
   Vienas ypač sėslios išvaizdos vaikinas - matyt, "veteranas" - stebino jaunesnius, mažiau 
"išprususius" kalinius savo pasakojimais apie kalėjimą, kuriame jis buvo kartu su kitais kali-
niais. Tai atrodė kaip įstaiga, pagal kurią galėtų būti kuriamas filmas su "XXX" ženklu.  
   Natūralu, kad jaučiausi apgautas. 
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